
UCHWAŁA NR LX/559/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia regulaminów korzystania z gminnych obiektów sportowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) na wniosek Burmistrza Miasta, po przeprowadzeniu 
konsultacji w trybie uchwały Nr XLI/317/2017 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 30 listopada 2017 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulaminy korzystania z gminnych obiektów sportowych: Hali Widowiskowo-
Sportowej im. Huberta Wagnera przy ul. Strzelców Bytomskich 1A, Stadionu Sportowego przy ul. Gen. 
Władysława Sikorskiego 79 oraz Boiska Sportowego przy ul. Piaskowej 72, które stanowią odpowiednio 
załączniki 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/321/05 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 31 sierpnia 2005 r. 
w sprawie regulaminu korzystania z urządzeń i obiektów Hali sportowej w Pyskowicach przy ul. Strzelców 
Bytomskich 1 oraz uchwała Nr X/92/07 Rady Miejskiej z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie ustalenia 
regulaminów korzystania z gminnych obiektów sportowych. 

§ 3. Powierza się Burmistrzowi Miasta uprawnienie do ustalania wysokości opłat za korzystanie z Hali 
Widowiskowo-Sportowej im. Huberta Wagnera przy ul. Strzelców Bytomskich 1A, Stadionu Sportowego przy 
ul. Gen. Władysława Sikorskiego 79 oraz Boiska Sportowego przy ul. Piaskowej 72. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jolanta Drozd 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EE2DAE-B657-4782-9213-EF2419B2F1DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/559/2023 

Rady Miejskiej w Pyskowicach 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI WIDOWISKOWO–SPORTOWEJ IM. HUBERTA 

WAGNERA PRZY UL. STRZELCÓW BYTOMSKICH 1A 

§ 1. 1. Hala przeznaczona jest do prowadzenia zajęć, imprez i zawodów sportowo-rekreacyjnych oraz 
kulturalnych. 

2. Hala może być udostępniana na cele inne niż sportowo-rekreacyjne i kulturalne. 

3. Hala czynna jest w następujących dniach: 

1) w miesiącach od stycznia do czerwca oraz od września do grudnia: 

a) od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 23:00; 

b) w soboty i niedziele w godzinach od 8:00 do 16:00. 

2) w miesiącach od lipca do sierpnia od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 22:00. 

4. Hala jest nieczynna w dni ustawowo wolne od pracy, o których mowa w art. 1 pkt 1 i art. 1a ustawy z dnia 
18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy. 

5. Regulamin korzystania z Hali oraz miesięczny harmonogram zajęć zamieszcza się na stronie internetowej 
Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu w Pyskowicach przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 27 pod adresem: 
 www.mokis.pyskowice.pl  

6. W czasie prac związanych z utrzymaniem Hali, Hala zostanie wyłączona z korzystania. 

7. Organizacja zajęć na terenie Hali odbywa się na podstawie miesięcznych harmonogramów zajęć. Miesięczne 
harmonogramy zajęć ustalane są na podstawie aktualnych możliwości techniczno-organizacyjnych oraz 
planowanych imprez gminnych. 

§ 2. Za korzystanie z Hali pobierane są opłaty z tym, że nieodpłatne są: 

1) zajęcia lekcyjne i pozalekcyjne uczniów pyskowickich szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Pyskowice oraz imprezy lub zawody z udziałem uczniów wskazanych szkół, organizowane przez te szkoły; 

2) zajęcia lekcyjne i pozalekcyjne uczniów pyskowickich szkół dla których organem prowadzącym nie jest 
Gmina Pyskowice oraz imprezy lub zawody z udziałem uczniów wskazanych szkół, organizowane przez te 
szkoły na podstawie zawartej umowy cywilnoprawnej z Gminą Pyskowice; 

3) zajęcia, imprezy lub zawody, których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina Pyskowice lub 
MOKiS; 

4) zajęcia, imprezy lub zawody związane z realizacją zadań Gminy Pyskowice w oparciu o ustawę 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. 1. Wyposażenie oraz sprzęt sportowy znajdujący się na terenie Hali należy użytkować zgodnie z jego 
przeznaczeniem oraz instrukcjami regulującymi korzystanie z nich, wywieszonymi na tablicy ogłoszeń 
znajdującej się na Hali. 

2. Zajęcia, imprezy lub zawody muszą kończyć się w wyznaczonych godzinach. 

§ 4. Zgłoszenia dotyczące wadliwego funkcjonowania Hali, uszkodzeń urządzeń i sprzętu są przyjmowane 
w sekretariacie Hali. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EE2DAE-B657-4782-9213-EF2419B2F1DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/559/2023 

Rady Miejskiej w Pyskowicach 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO PRZY UL. GEN. WŁADYSŁAWA 

SIKORSKIEGO 79 

§ 1. 1. Stadion przeznaczony jest do prowadzenia zajęć, imprez i zawodów sportowo-rekreacyjnych oraz 
kulturalnych. 

2. Stadion może być udostępniany na cele inne  niż sportowo-rekreacyjne i kulturalne. 

3. Stadion czynny jest codziennie w okresie od 15 marca do 20 listopada zgodnie z harmonogramem zajęć. 

4. Regulamin korzystania ze Stadionu zamieszcza się na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Kultury 
i Sportu w Pyskowicach przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 27 pod adresem:  www.mokis.pyskowice.pl  

5. W czasie prac związanych z utrzymaniem Stadionu, Stadion zostanie wyłączony z korzystania. 

6. Organizacja zajęć na terenie Stadionu odbywa się na podstawie harmonogramu zajęć. Harmonogram zajęć 
ustalany jest podstawie aktualnych możliwości techniczno-organizacyjnych oraz planowanych imprez 
gminnych. 

§ 2. Za korzystanie ze Stadionu pobierane są opłaty z tym, że nieodpłatne są: 

1) zajęcia lekcyjne i pozalekcyjne uczniów pyskowickich szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Pyskowice oraz imprezy lub zawody z udziałem uczniów wskazanych szkół, organizowane przez te szkoły; 

2) zajęcia lekcyjne i pozalekcyjne uczniów pyskowickich szkół dla których organem prowadzącym nie jest 
Gmina Pyskowice oraz imprezy lub zawody z udziałem uczniów wskazanych szkół, organizowane przez te 
szkoły na podstawie zawartej umowy cywilnoprawnej z Gminą Pyskowice; 

3) zajęcia, imprezy lub zawody, których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina Pyskowice lub 
MOKiS; 

4) zajęcia, imprezy lub zawody związane z realizacją zadań Gminy Pyskowice w oparciu o ustawę 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 3. 1. Wyposażenie oraz sprzęt sportowy znajdujący się na terenie Stadionu należy użytkować zgodnie z jego 
przeznaczeniem oraz instrukcjami regulującymi korzystanie z nich, wywieszonymi na tablicy ogłoszeń 
znajdującej się na Stadionie. 

2. Zajęcia, imprezy lub zawody muszą kończyć się w wyznaczonych godzinach. 

§ 4. Zgłoszenia dotyczące wadliwego funkcjonowania Stadionu, uszkodzeń urządzeń i sprzętu są przyjmowane 
w sekretariacie Hali Widowiskowo-Sportowej im. Huberta Wagnera w Pyskowicach przy ul. Strzelców 
Bytomskich 1A. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EE2DAE-B657-4782-9213-EF2419B2F1DD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/559/2023 

Rady Miejskiej w Pyskowicach 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO PRZY UL. PIASKOWEJ 72 

§ 1. 1. Boisko przeznaczone jest do prowadzenia zajęć, imprez i zawodów sportowo-rekreacyjnych oraz 
kulturalnych. 

2. Boisko może być udostępniane na cele inne  niż sportowo-rekreacyjne i kulturalne. 

3. Boisko jest dostępne codziennie w okresie od 1 lutego do 30 listopada zgodnie z harmonogramem zajęć. 

4. Regulamin korzystania z Boiska zamieszcza się na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Pyskowicach przy ul. Kard. Stefana Wyszyńskiego 27 pod adresem:  www.mokis.pyskowice.pl  

5. W czasie prac związanych z utrzymaniem Boiska, Boisko zostanie wyłączone z korzystania. 

6. Organizacja zajęć na terenie Boiska odbywa się na podstawie harmonogramu zajęć. Harmonogram zajęć 
ustalany jest podstawie aktualnych możliwości techniczno-organizacyjnych oraz planowanych imprez 
gminnych. 

§ 2. Za korzystanie z Boiska pobierane są opłaty z tym, że nieodpłatne są: 

1) zajęcia lekcyjne i pozalekcyjne uczniów pyskowickich szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Pyskowice oraz imprezy lub zawody z udziałem uczniów wskazanych szkół, organizowane przez te szkoły; 

2) zajęcia lekcyjne i pozalekcyjne uczniów pyskowickich szkół dla których organem prowadzącym nie jest 
Gmina Pyskowice oraz imprezy lub zawody z udziałem uczniów wskazanych szkół, organizowane przez te 
szkoły na podstawie zawartej umowy cywilnoprawnej z Gminą Pyskowice; 

3) zajęcia, imprezy lub zawody, których organizatorem lub współorganizatorem jest Gmina Pyskowice lub 
MOKiS; 

4) zajęcia, imprezy lub zawody związane z realizacją zadań Gminy Pyskowice w oparciu o ustawę 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

5) zajęcia, imprezy lub zawody, których organizatorem są mieszkańcy Gminy Pyskowice. 

§ 3. 1. Wyposażenie oraz sprzęt sportowy znajdujący się na terenie Boiska należy użytkować zgodnie z jego 
przeznaczeniem oraz instrukcjami regulującymi korzystanie z nich, wywieszonymi na tablicy ogłoszeń 
znajdującej się na Boisku. 

2. Zajęcia, imprezy lub zawody muszą kończyć się w wyznaczonych godzinach. 

§ 4. Zgłoszenia dotyczące wadliwego funkcjonowania Boiska, uszkodzeń urządzeń i sprzętu są przyjmowane 
w sekretariacie Hali Widowiskowo-Sportowej im. Huberta Wagnera w Pyskowicach przy ul. Strzelców 
Bytomskich 1A. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84EE2DAE-B657-4782-9213-EF2419B2F1DD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/559/2023 RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI WIDOWISKOWO–SPORTOWEJ IM. HUBERTA WAGNERA PRZY UL. STRZELCÓW BYTOMSKICH 1A
	Załącznik 2 - REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO PRZY UL. GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO 79
	Załącznik 3 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO PRZY UL. PIASKOWEJ 72


